[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2010  №  1423-ОД
Великий Новгород

О протесте прокурора области от 13.05.2010 № 22-3-2010 на статью 28 областного закона от 05.06.2003 № 153-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Удовлетворить протест прокурора области частично.

2. Из абзаца первого статьи 28 областного закона от 05.06.2003
№ 153-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области (в редакции областного закона от 30.03.2010 № 713-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О Счетной палате Новгородской области») слова «неназначения на должность после окончания срока полномочий» исключить.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1425-пд